
平成 29年 7月吉日

お得意先様各位

プリヴェ AG株式会社
東京都港区六本木 6-10-1 

六本木ヒル 森タワー37F

ハズキルーペ新商品ラインナップのお知らせ
拝啓

皆様におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、ご好評いただいております日本製メガネ型拡大鏡｢ハズキルーペ｣の商品名の変更 及び、新たに

商品を追加させて頂くことと致しました。4月から放送中の弊社スポンサーCM（

ん主演ドラマ｢やすらぎの郷｣（テレビ朝日系列 24局フルネット））他、弊社が自社製作を行っているテレビショッピング

限定商品との共通化・商品名統一を図り９月１日金曜日より出荷開始いたします。

全 SKU56 商品を何卒よろしくお願いいたします。

敬具

記

《ラインナップ変更点について》

変更前（旧） 変更後（新）

●商品名 ハズキクール

●商品タイプ 4種類（ラージ、スマート、コンパ

クト、クール）

3種類（ラージ、コンパクト、クール）

※スマートハズキはハズキコンパクトに吸収

●仕様変更 コンパクト 

→ブルーライト非対応

コンパクト 

→ブルーライト 35%カット対応

※現在お取扱のハズキコンパクトは 11月末にて生産終了予定

 → 鼻あて一体型  → 鼻パッド取り外し対応レンズ

※現在お取扱のクールハズキは 11月末にて生産終了予定

《ラインナップ追加点について》
① 全商品タイプに「1.32 /1.6 ・ 」が追加

② ラージタイプに「1.85倍率クリアレンズ・カラーレンズ」が追加

③ 全商品タイプの「フレームカラー」が 白・赤・紫・黒の 4色展開に拡大

※ 商品ラインナップは全てで 56SKUに拡大

※ 商品ラインナップ URLよりご確認下さい。（商品名・仕様は統一変更前の内容となります。）

https://www.agport.co.jp/shop/user_data/hazuki_hikaku.php

正式な商品一覧は準備出来次第お知らせいたします。

以上、ご確認よろしくお願いいたします。


